
Półprzytomna młoda kobieta w zaparkowanym aucie. Już
wiemy, co się stało...
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Świadek w dobrej wierze zaalarmował służby, a ratownicy podjęli pilną interwencję. Po tym,
jak młodej kobiecie udzielono niezbędnej pomocy, okazało się, co było przyczyną jej złego
samopoczucia i utrudnionego kontaktu...

To narkotyki. Z ustaleń iławskiej policji wynika, że 20-latka była pod wpływem środków
odurzających, a w jej aucie mundurowi znaleźli marihuanę.

W piątek (11.04.2025 r.) wcześnie rano, kilka minut po godzinie 6:00, do oficera dyżurnego iławskiej
policji zadzwoniła zaniepokojona osoba, która oświadczyła, że na skrzyżowaniu ulic 1 Maja i
Wodnej w białym samochodzie siedzi kobieta, z którą nie ma kontaktu. Mogliście o tym "na
gorąco" przeczytać na naszym portalu w artykule, w którym informowaliśmy o pomocy szybko
udzielonej kobiecie przez służby, jak również podkreślaliśmy godną pochwały reakcję świadka, który
nie przeszedł obojętnie. Jest to oczywiście słuszna postawa – niezależnie od tego, z jakiego powodu
ktoś potrzebuje pomocy.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77905-ilawa-zaniepokojony-swiadek-powiadomil-sluzby-kobieta-trafila-do-szpitala


W tym przypadku stan półprzytomnej młodej kobiety, która znajdowała się w aucie, a z którą był
utrudniony kontakt, faktycznie wymagał przetransportowania jej do szpitala. A co do przyczyny
tego złego samopoczucia... 

- W trakcie czynności policjanci w aucie mieszkanki
gminy Iława ujawnili prawie 3 gramy suszu
roślinnego, który po badaniu okazał się marihuaną.
Jak wstępnie ustalili funkcjonariusze, w organizmie
20-latki również znajdowały się narkotyki. Od kobiety
została pobrana krew do badania, a policjanci
zatrzymali jej prawo jazdy
- mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Teraz 20-latkę czeka odpowiedzialność karna.

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. KPP w Iławie.
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